
ecb25fd6-5ecc-ec11-9508-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 63/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270z 2022r., poz. 583, 655) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 598.993,10 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 598.993,10 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 598.993,10 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 598.993,10 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 55.351.554,99 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 50.924.535,99 zł,

b) dochody majątkowe: 4.427.019,00 zł;

2) wydatki budżetowe: 61.226.780,99 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 53.017.571,45 zł,

b) wydatki majątkowe: 8.209.209,54 zł.

2. Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.868.731,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 3.006.495,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 454 465,10 534 465,10

01095 Pozostała działalność 80 000,00 454 465,10 534 465,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 454 465,10 454 465,10

852 Pomoc społeczna 2 758 862,89 144 528,00 2 903 390,89

85295 Pozostała działalność 713 311,89 144 528,00 857 839,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 135 649,00 144 528,00 280 177,00

Razem: 54 752 561,89 598 993,10 55 351 554,99

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 515,00 454 465,10 663 980,10

01095 Pozostała działalność 25 800,00 454 465,10 480 265,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 403,79 7 403,79

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 1 507,30 25 307,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 445 554,01 445 554,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 316,00 0,00 224 316,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 316,00 0,00 210 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 905,00 -10 000,00 64 905,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 427 609,19 0,00 20 427 609,19

80101 Szkoły podstawowe 12 223 816,19 0,00 12 223 816,19

4260 Zakup energii 201 668,00 50 000,00 251 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 164,00 -50 000,00 484 164,00

852 Pomoc społeczna 5 638 708,89 144 528,00 5 783 236,89

85231 Pomoc dla cudzoziemców 141 232,89 144 528,00 285 760,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 650,00 58 997,00 75 647,00

3110 Świadczenia społeczne 40 793,89 69 287,00 110 080,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 469,00 5 934,00 23 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00 3 110,00 11 570,00

855 Rodzina 9 640 065,00 0,00 9 640 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 246 127,00 -11 000,00 5 235 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 490,00 9 000,00 41 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 2 000,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 371 710,00 0,00 4 371 710,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 566,00 0,00 121 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



926 Kultura fizyczna 2 678 096,00 0,00 2 678 096,00

92601 Obiekty sportowe 2 487 896,00 5 000,00 2 492 896,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 200,00 -5 000,00 185 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 -5 000,00 11 200,00

Razem: 60 627 787,89 598 993,10 61 226 780,99

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2022 r.Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwiettnia 2022r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 454 465,10 454 465,10

01095 Pozostała działalność 0,00 454 465,10 454 465,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 454 465,10 454 465,10

Razem: 10 332 037,00 454 465,10 10 786 502,10

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 454 465,10 454 465,10

01095 Pozostała działalność 0,00 454 465,10 454 465,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 403,79 7 403,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 507,30 1 507,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 445 554,01 445 554,01

855 Rodzina 9 190 500,00 0,00 9 190 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 246 127,00 -11 000,00 5 235 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 490,00 9 000,00 41 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 2 000,00 195 000,00

Razem: 10 332 037,00 454 465,10 10 786 502,10

Strona 1 z 1


